
                                                                        Determina n. 941 del 22/07/2013

1° Settore Affari Generali 1° Settore Affari Generali 

4° Servizio “Anagrafe – Stato Civile – Elettorale – Leva e Pensioni”4° Servizio “Anagrafe – Stato Civile – Elettorale – Leva e Pensioni”

I L  D I R I G E N T E

 Premesso che con determina n° 503 del 15/05/2013 si provvedeva all’acquisto dalla Ditta

V.B.M. Service s.n.c. di Manfredonia il seguente materiale informativo per gli uffici dei Servizi

Demografici:

n. 1 stampante EPSON LQ 630;

n. 1 monitor PHILIPS 20;

 

Accertato che tale fornitura è stata regolarmente eseguita dalla dalla Ditta V.B.M. Service

s.n.c. di Manfredonia

 

    Vista la fattura:

n° 141 di € 750,20 del 20/05/2013 emessa dalla Ditta V.B.M. Service s.n.c. di Manfredonia per la

fornitura del materiale sopra indicato;

     Ravvisata la necessità di procedere alla relativa liquidazione;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva rilasciato dalla stessa in data

06/06/2013;

Vista la dichiarazione resa dalla Ditta V.B.M. Service s.n.c. di Manfredonia in data

18/07/2013 in ossequio a quanto disposto dall’art. 3 comma 7 della legge 136/2010, relativa agli

obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
     

            Visto il vigente Regolamento di contabilità;

     Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per i motivi sopra specificati:

Di liquidare la complessiva somma di € 750,20 alla Ditta V.B.M. Service S.N.C con sede legale in

Manfredonia a saldo della fattura n. 141 del 20/05/2013 – capp.2381 – 2382 – 2460 del bilancio per

l’esercizio finanziario provvisorio  2013 (determina n.503/2013);



RICHIEDE

Richiede l’emissione del mandato di pagamento alla Ditta V.B.M. Service S.N.C di Manfredonia

per € 750,20 a saldo della fattura n° 141 d del 20/05/2013 mediante accredito bancario – IBAN:

IT97Y0200878451000004244033 in pagamento per la fornitura del materiale descritto in premessa

e a carico del bilancio per l’esercizio finanziario provvisorio 2013 ai seguenti:

per € 400,00 al  cap. 2381;

per €   50,20 al  cap. 2382;

per € 300,00 al  cap. 2460;

Di dare atto, che ai fini della tracciabilità dei flussi (art.3 Legge 13/08/2010) che il codice

identificativo della gara (CIG) è il seguente: (ZC50AD873B);

di dare atto che il presente provvedimento non rientra tra quelli di cui al capo 2° del Dlg.vo

30/03/2013;

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata on-line dell’albo pretorio ai sensi

dell’art.21 del Regolamento per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di

Manfredonia ed ivi rimarrà affissa per gg. 15 consecutivi;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                     IL DIRIGENTE

        (Michele Ciro DI CANDIA)                                               (Dott. Matteo OGNISSANTI)


